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ÖZET 

Bu proje kapsamda ilk olarak Mihra Kreşi yetkililerle görüşülüp gerekli izinler 

alınmıştır. Daha sonra depremzede öğrencilerimizle tiyatro etkinliği planlayıp kendilerinin rol 

aldığı oyun planlandı.2 hafta sonu provalar yapılmıştır .Ailelerin ve öğrencilerin uygun olduğu 

gün ve saatte tiyatro planlanarak yapılmıştır .Bütceyle malzemelerimiz alınmıştır ve gerekli 

dağıtımı yapılmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: çocuk,deprem,tiyatro 

        Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin sözlü izni alınmıştır.Bu konuda tüm 

sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Merkezi Kahramanmaraş olan 6 Şubatta meydana gelen bir çok ilimizi etkileyen  

depremden dolayı en zayıf gruplarımız olan  çocuklar ve kadınlarımız daha çok etkilenmiştir. 

Ve her biri bulunduğu ilden başka illere yerleşmek durumunda kalmıştır. Kimisi ailesini,kimisi 

akrabalarını kaybetmiştir. Bizde çocuklarımıza nasıl faydalı oluruz diye bir proje yazdık. Mihra 

Kreşinde bulunan çocuklarımızla tiyatro etkinliği yapıp her hafta sonu hem ziyaret amaçlı hem 

de prova amaçlı yanlarında olduk. Amacımız depremden hasar gören bu çocukların dikkatini 

biraz daha olsun dağıtmak, onlara rol ve sorumluluk vererek bir birey olduklarını ve sağlam 

durmalarını göstermeyi amaçladık. Kurum yetkilileri ,velilerimiz ve çocuklarımız bu durumdan 

çok hoşnut olduklarını dile getirdiler .Projemiz amacına ulaştığını düşünüyoruz ve başka 

etkinliklerinde yapılacağı sözünü vererek kurumdan ayrılış yaptık. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Erzurum Mihra Kreşi 19 Mart 2023. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: tiyatro malzemeleri kendimiz temin ettik .Proje 

bütçesiyle kek,su,kreker aldık. Tiyatroda rol alan ,izlemeye gelen ve kurum yetkililere hediye 

alınmıştır. 

Projenin Uygulanışı: Projenin 2 hafta sonu tiyatro yapımı son haftada gerçek gösterim 

yapılmıştır. 

Mihra eğitim kurumları yetkilileriyle konuşulup izin alınmıştır. Daha sonra deprem bölgesinden 

gelip bu kurumda kalan  ve gönüllü olan çocuklarla tiyatro planlanmıştır. Araştırmacılar ve 

danışman eşliğinde 2 hafta hafta sonu roller belirlenmiş ve çalışmalar yapılmıştır. Son haftada 

tiyatro sunumu çocuklar ve bizlerin desteğiyle yaptırtılmıştır  ve sonuca bağlanmıştır. 

SONUÇLAR 

Projemizde Mihra Kreşi müdürü Emrah Bey, Psikolog Yavuz Bey ve depremzede 

öğrencilerimizle ilgilenen Hilal hanım ,çocukların aileleri ve çocukların hoşuna gitmiştir 

.Projemizden memnun kaldıklarını ,başka aktivitelerde kapılarının açık olduklarını 

söylemişlerdir. Projemizden memnun olan çocukların gözlerinde olan ışığı unutmak asla 

mümkün olamayacaktır. 

Projemizi destekleyerek depremden etkilelen çocuklarımıza ve önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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